
Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2020
Gesamtwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Bartha Linus 2006 OLV Landshut 325,09 72,28 35,95 75,41 89,85 59,30 87,55

2. Ebert James 2011 TSV Jetzendorf 292,49 58,43 59,72 68,08 82,33 63,54 78,54

3. Oechler Lukas 2010 OLV Landshut 282,26 ---,--- ---,--- 100,00 100,00 0,00 82,26

4. Vogelsang Nino 2008 OLV Landshut 261,80 ---,--- ---,--- 97,03 0,00 85,02 79,75

5. Marquardt Anton 2013 OLV Landshut 238,55 58,43 56,76 ---,--- ---,--- 55,83 67,53

6. Marquardt Neele 2007 OLV Landshut 236,12 54,43 58,40 ---,--- ---,--- 55,83 67,46

7. Burgmair Juliane 2007 SV Burgweinting 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Baath Lena 2008 TSV Jetzendorf 200,00 0,00 0,00 ---,--- ---,--- 100,00 100,00

9. Hay Jack 2007 OC München 193,85 98,58 95,27 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. Scheuerl Felix 2007 SC Buch am Erlbach 149,78 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 79,05 70,73

11. Schram Valentin 2008 TSV Jetzendorf 143,47 65,81 77,66 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. Schröcker Pauline 2011 - Buch am Erlbach - 141,58 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 77,44 64,14

13. Badia Landefeld Gil 2009 OC München 137,07 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 76,70 60,37

14. Baath Fina 2008 TSV Jetzendorf 130,10 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 68,43 61,67

15. von Hirschheydt Antonio 2012 - Ergolding - 127,25 ---,--- ---,--- 67,15 60,10 ---,--- ---,---

16. von Hirschheydt Maximilian 2013 - Ergolding - 126,62 ---,--- ---,--- 66,87 59,75 ---,--- ---,---

17. Rohrmann Leo 2008 OLV Landshut 91,31 ---,--- ---,--- 42,83 ---,--- 48,48 ---,---

18. Altmann Johannes 2011 TG Landshut 89,00 ---,--- ---,--- 89,00 ---,--- ---,--- ---,---

18. Altmann Josefine 2013 TG Landshut 89,00 ---,--- ---,--- 89,00 ---,--- ---,--- ---,---

20. Enborg Wilma 2013 OC München 68,79 33,38 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 35,41

21. Lutzenberger Sarah 2006 SV Kumhausen 51,06 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 51,06

22. Lutzenberger Sebastian 2010 SV Kumhausen 49,20 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 49,20 ---,---

23. Barth Maximilian 2010 OLV Landshut 42,37 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 42,37 ---,---

24. Oechler Moritz 2008 OLV Landshut 0,00 ---,--- ---,--- 0,00 ---,--- ---,--- ---,---

Kids



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2020
Gesamtwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Schöps Sarah 2003 OLV Landshut 396,56 ---,--- ---,--- 100,00 100,00 100,00 96,56

2. Enborg Anna 1982 OC München 378,30 100,00 100,00 ---,--- ---,--- 90,92 87,38

3. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 304,34 70,08 67,34 96,07 67,12 66,49 70,85

4. Ebert Josephine 1982 TSV Jetzendorf 301,33 57,56 55,67 85,37 79,42 65,78 70,76

5. Burrell Teresa 1982 OC München 291,93 ---,--- ---,--- 84,80 74,61 65,97 66,55

6. Schöps Vanessa 2006 OLV Landshut 277,85 54,83 55,39 65,30 ---,--- 85,00 72,16

7. Schöps Sabrina 2006 OLV Landshut 247,49 54,87 55,33 53,81 59,00 66,57 66,59

8. Schultze Andrea 1962 OLV Landshut 241,87 (63,99) ---,--- 76,03 0,00 51,94 49,91

9. Herashchenko Dianora 1995 OC München 198,49 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 98,49 100,00

10. Ritzenthaler Kristin 1974 TSV Jetzendorf 195,41 96,00 99,41 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Schöps Anke 1970 OLV Landshut 171,45 33,72 ---,--- 49,15 42,67 (45,91) ---,---

12. Ritzenthaler Kayla 2002 TSV Jetzendorf 170,02 86,06 83,96 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

13. Badia Comas Núria 1979 OC München 163,62 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 78,35 85,27

14. Steinberger Jutta 1963 OLV Landshut 162,78 33,72 ---,--- 49,15 42,67 37,24 ---,---

15. Lorenz-Baath Katrin 1978 TSV Jetzendorf 145,69 83,91 61,78 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

16. Schöps Carina 1996 OLV Landshut 140,23 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 71,08 69,15

17. Oechler Heike 1976 OLV Landshut 139,77 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 74,22 65,55

18. Marquardt Janet 1979 OLV Landshut 118,57 33,59 0,00 ---,--- ---,--- 42,68 42,30

19. Schöps Angelika 1965 OLV Landshut 103,94 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 54,01 49,93

20. Schröcker Anja 1981 - Buch am Erlbach - 61,77 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 61,77

21. Barth Katrin 1977 OLV Landshut 27,71 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 27,71 ---,---

Damen



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2020
Gesamtwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Enborg Andreas 1979 OC München 400,00 100,00 100,00 86,35 100,00 98,76 100,00

2. Despetovic Tihomir 1989 OC München 382,28 64,99 86,65 97,18 95,36 97,75 91,99

3. Körner Ralph 1980 OLV Landshut 371,40 (93,82) ---,--- 95,39 92,25 89,94 84,70

4. Kozhevnikov Arist 1980 OC München 337,23 58,83 72,14 100,00 84,50 0,00 80,59

5. Lukács Vilhelm 1968 OLV Landshut 335,46 ---,--- ---,--- 90,40 77,62 85,14 82,30

6. Körner Christoph 1989 OLV Landshut 332,45 64,31 76,87 ---,--- ---,--- 100,00 91,27

7. Weinig Peter 1971 OC München 331,78 69,46 83,07 92,23 87,02 ---,--- ---,---

8. Neumüller Mathias 1975 OC München 316,64 ---,--- ---,--- 78,88 84,03 76,81 76,92

9. Baath Ole Magnus 2006 TSV Jetzendorf 298,79 75,83 70,16 ---,--- ---,--- 80,76 72,04

10. Blaschke Markus 1964 OLV Landshut 294,01 49,49 60,37 72,23 76,18 73,73 71,87

11. Voskamp Eckart 1966 OLV Landshut 278,97 51,23 39,06 68,20 68,10 69,50 73,17

12. Ebert Roger 1975 TSV Jetzendorf 262,38 45,38 38,75 63,81 67,79 66,55 64,23

13. Dünzinger Werner 1969 OLV Landshut 260,05 39,01 53,72 (68,78) ---,--- 66,83 70,72

14. Werthmann Gerhard 1952 OLV Landshut 230,66 50,25 45,79 0,00 57,94 69,75 52,72

15. Dünzinger Jonas 2006 OLV Landshut 224,79 ---,--- ---,--- 54,81 56,60 57,86 55,52

16. von Hirschheydt Platon 1978 OLV Landshut 222,74 46,65 51,62 56,53 67,94 ---,--- ---,---

17. Lang Florian 1977 OLV Landshut 216,90 ---,--- ---,--- 65,35 79,25 (72,30) ---,---

18. Marquardt Tom 1976 OLV Landshut 204,73 22,78 ---,--- 49,16 54,45 49,74 51,38

19. Biller Georg 1988 SV Mietraching 186,17 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 99,58 86,59

20. Oechler Jakob 2006 OLV Landshut 164,73 ---,--- ---,--- 84,43 80,30 0,00 ---,---

21. Stefan Simon 1993 SV Mietraching 149,83 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 74,71 75,12

22. Hay Jack 2007 OC München 144,75 ---,--- ---,--- 76,70 68,05 ---,--- ---,---

23. Baath Veikko 1964 TSV Jetzendorf 129,68 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 66,41 63,27

24. Burgmair David 2005 SV Burgweinting 110,60 53,96 56,64 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

25. Burgmair Markus 1969 SV Burgweinting 97,19 58,76 38,43 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

26. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 94,16 ---,--- ---,--- 48,08 46,08 ---,--- ---,---

27. Weid Uwe 1973 OLV Landshut 89,43 ---,--- ---,--- 0,00 89,43 ---,--- ---,---

28. Stoffel Rainer 1980 - Ismaning - 83,40 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 40,60 42,80

29. Schöps Norbert 1960 OLV Landshut 80,09 ---,--- ---,--- 0,00 53,39 (26,70) ---,---

30. Huber Klaus 1960 OLV Landshut 79,57 38,16 41,41 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

31. Miess Robert 1970 OL-Team Filder 30,02 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 30,02 ---,---

Herren



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2020
Altersklassenwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Marquardt Neele 2007 OLV Landshut 236,12 54,43 58,40 ---,--- 55,83 67,46 ---,---

2. Burgmair Juliane 2007 SV Burgweinting 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Baath Lena 2008 TSV Jetzendorf 200,00 0,00 0,00 ---,--- 100,00 100,00 ---,---

4. Schröcker Pauline 2011 - Buch am Erlbach - 141,58 ---,--- ---,--- ---,--- 77,44 64,14 ---,---

5. Baath Fina 2008 TSV Jetzendorf 130,10 ---,--- ---,--- ---,--- 68,43 61,67 ---,---

6. Altmann Josefine 2013 TG Landshut 100,00 ---,--- ---,--- 100,00 ---,--- ---,--- ---,---

7. Enborg Wilma 2013 OC München 68,79 33,38 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 35,41

8. Lutzenberger Sarah 2006 SV Kumhausen 51,06 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 51,06

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Schöps Sarah 2003 OLV Landshut 400,00 ---,--- ---,--- 100,00 100,00 100,00 100,00

2. Schöps Vanessa 2006 OLV Landshut 291,02 63,71 65,98 65,30 ---,--- 85,00 74,74

3. Schöps Sabrina 2006 OLV Landshut 265,19 63,76 65,90 53,81 59,00 66,57 68,96

4. Ritzenthaler Kayla 2002 TSV Jetzendorf 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Enborg Anna 1982 OC München 379,69 100,00 100,00 ---,--- ---,--- 92,31 87,38

2. Ebert Josephine 1982 TSV Jetzendorf 337,55 57,56 55,67 100,00 100,00 66,79 70,76

3. Burrell Teresa 1982 OC München 326,80 ---,--- ---,--- 99,33 93,94 66,98 66,55

4. Herashchenko Dianora 1995 OC München 200,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 100,00 100,00

5. Badia Comas Núria 1979 OC München 164,82 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 79,55 85,27

6. Lorenz-Baath Katrin 1978 TSV Jetzendorf 145,69 83,91 61,78 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Schöps Carina 1996 OLV Landshut 141,32 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 72,17 69,15

8. Oechler Heike 1976 OLV Landshut 140,90 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 75,35 65,55

9. Marquardt Janet 1979 OLV Landshut 119,22 33,59 0,00 ---,--- ---,--- 43,33 42,30

10. Schröcker Anja 1981 - Buch am Erlbach - 61,77 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 61,77

11. Barth Katrin 1977 OLV Landshut 28,14 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 28,14 ---,---

D -14

D -18

D 19-



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2020
Altersklassenwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 400,00 73,00 67,74 100,00 100,00 100,00 100,00

2. Schultze Andrea 1962 OLV Landshut 306,33 (78,63) ---,--- 79,14 0,00 78,12 70,44

3. Schöps Anke 1970 OLV Landshut 207,23 35,13 ---,--- 51,16 63,57 (57,37) ---,---

4. Steinberger Jutta 1963 OLV Landshut 205,88 35,13 ---,--- 51,16 63,57 56,02 ---,---

5. Ritzenthaler Kristin 1974 TSV Jetzendorf 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Schöps Angelika 1965 OLV Landshut 151,70 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 81,23 70,47

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Bartha Linus 2006 OLV Landshut 338,58 73,32 37,73 75,41 89,85 69,76 100,00

2. Ebert James 2011 TSV Jetzendorf 314,86 59,28 62,68 68,08 82,33 74,74 89,71

3. Oechler Lukas 2010 OLV Landshut 293,96 ---,--- ---,--- 100,00 100,00 0,00 93,96

4. Vogelsang Nino 2008 OLV Landshut 288,11 ---,--- ---,--- 97,03 0,00 100,00 91,08

5. Marquardt Anton 2013 OLV Landshut 261,65 59,28 59,57 ---,--- ---,--- 65,67 77,13

6. Hay Jack 2007 OC München 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Scheuerl Felix 2007 SC Buch am Erlbach 173,77 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 92,98 80,79

8. Badia Landefeld Gil 2009 OC München 159,17 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 90,22 68,95

9. Schram Valentin 2008 TSV Jetzendorf 148,27 66,76 81,51 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. von Hirschheydt Antonio 2012 - Ergolding - 127,25 ---,--- ---,--- 67,15 60,10 ---,--- ---,---

11. von Hirschheydt Maximilian 2013 - Ergolding - 126,62 ---,--- ---,--- 66,87 59,75 ---,--- ---,---

12. Rohrmann Leo 2008 OLV Landshut 99,86 ---,--- ---,--- 42,83 ---,--- 57,03 ---,---

13. Altmann Johannes 2011 TG Landshut 89,00 ---,--- ---,--- 89,00 ---,--- ---,--- ---,---

14. Lutzenberger Sebastian 2010 SV Kumhausen 57,87 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 57,87 ---,---

15. Barth Maximilian 2010 OLV Landshut 49,84 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 49,84 ---,---

16. Oechler Moritz 2008 OLV Landshut 0,00 ---,--- ---,--- 0,00 ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Baath Ole Magnus 2006 TSV Jetzendorf 400,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- 100,00 100,00

2. Dünzinger Jonas 2006 OLV Landshut 284,11 ---,--- ---,--- 64,92 70,48 71,64 77,07

3. Oechler Jakob 2006 OLV Landshut 200,00 ---,--- ---,--- 100,00 100,00 0,00 ---,---

4. Hay Jack 2007 OC München 175,58 ---,--- ---,--- 90,84 84,74 ---,--- ---,---

5. Burgmair David 2005 SV Burgweinting 151,91 71,17 80,74 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

D 45-

H -14

H -18



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2020
Altersklassenwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Enborg Andreas 1979 OC München 400,00 100,00 100,00 86,35 100,00 98,76 100,00

2. Despetovic Tihomir 1989 OC München 382,28 64,99 86,65 97,18 95,36 97,75 91,99

3. Körner Ralph 1980 OLV Landshut 371,40 (93,82) ---,--- 95,39 92,25 89,94 84,70

4. Kozhevnikov Arist 1980 OC München 337,23 58,83 72,14 100,00 84,50 0,00 80,59

5. Körner Christoph 1989 OLV Landshut 332,45 64,31 76,87 ---,--- ---,--- 100,00 91,27

6. von Hirschheydt Platon 1978 OLV Landshut 222,74 46,65 51,62 56,53 67,94 ---,--- ---,---

7. Lang Florian 1977 OLV Landshut 216,90 ---,--- ---,--- 65,35 79,25 (72,30) ---,---

8. Marquardt Tom 1976 OLV Landshut 204,73 22,78 ---,--- 49,16 54,45 49,74 51,38

9. Biller Georg 1988 SV Mietraching 186,17 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 99,58 86,59

10. Stefan Simon 1993 SV Mietraching 149,83 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 74,71 75,12

11. Stoffel Rainer 1980 - Ismaning - 83,40 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 40,60 42,80

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Weinig Peter 1971 OC München 397,31 100,00 100,00 100,00 97,31 ---,--- ---,---

2. Lukács Vilhelm 1968 OLV Landshut 384,81 ---,--- ---,--- 98,02 86,79 100,00 100,00

3. Neumüller Mathias 1975 OC München 363,17 ---,--- ---,--- 85,53 93,96 90,21 93,47

4. Blaschke Markus 1964 OLV Landshut 337,42 71,24 72,68 78,31 85,19 86,59 87,33

5. Voskamp Eckart 1966 OLV Landshut 320,64 73,75 47,02 73,95 76,15 81,63 88,91

6. Dünzinger Werner 1969 OLV Landshut 311,30 56,15 64,67 (82,21) ---,--- 78,49 85,93

7. Ebert Roger 1975 TSV Jetzendorf 301,20 65,33 46,65 69,19 75,81 78,16 78,04

8. Werthmann Gerhard 1952 OLV Landshut 283,10 72,33 55,13 0,00 64,79 81,92 64,06

9. Baath Veikko 1964 TSV Jetzendorf 154,87 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 78,00 76,87

10. Burgmair Markus 1969 SV Burgweinting 130,86 84,59 46,27 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Huber Klaus 1960 OLV Landshut 104,79 54,94 49,85 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 103,66 ---,--- ---,--- 52,13 51,53 ---,--- ---,---

13. Weid Uwe 1973 OLV Landshut 100,00 ---,--- ---,--- 0,00 100,00 ---,--- ---,---

14. Schöps Norbert 1960 OLV Landshut 89,57 ---,--- ---,--- 0:00 59,71 (29,86) ---,---

15. Miess Robert 1970 OL-Team Filder 35,26 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 35,26 ---,---

H 45-

H 19-



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2020
Vereinswertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. OLV Landshut 7703,50 827,83 698,01 1489,36 1400,84 1686,26 1601,20

2. OC München 3740,31 525,24 537,13 616,14 593,57 683,75 784,48

3. TSV Jetzendorf 2584,87 568,98 547,11 217,26 229,54 511,47 510,51

4. SV Burgweinting 407,79 212,72 195,07 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. SV Mietraching 336,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 174,29 161,71

6. TG Landshut 178,00 ---,--- ---,--- 178,00 ---,--- ---,--- ---,---

7. SC Buch am Erlbach 149,78 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 79,05 70,73

8. SV Kumhausen 100,26 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 49,20 51,06

9. OL-Team Filder 30,02 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 30,02 0,00

Vereinswertung


